АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.06.2024 № 479

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

Троицк от 05.06.2024 №463

Руководствуясь Уставом городского округа Троицк, с целью устранения

допущенной неточности технического характера администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа Троицк

от 05.06.2024 №463 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Предоставить Хоромину Д.Е., Вальтц Т.Б., Вальтц А.Н. разрешение на условно

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером

77:19:0010202:421 по адресу: г. Москва, г. Троицк, ул. Академика Франка, расположенного

в территориальной зоне №77:19-7.117:

- код 6.6 «Строительная промышленность»;

- код 6.9  «Склад».».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете

городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм», бюллетене «Московский

муниципальный вестник», размещению на официальном сайте городского округа Троицк.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Бобылёва А.В.

Глава городского округа Троицк                                                                           В.Е. Дудочкин